

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY TRZECIEJ 2023/2024

Przedmiot	Poziom	Podręcznik	Autor	Wydawnictwo	Ćwiczenia	UWAGI
JĘZYK POLSKI	Podstawowy	Język polski. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych Linia I, tom 2, część 2	U. Jagiełło, R. Janicka-Szysko, M. Steblecka-Jankowska	OPERON	NIE	
	Rozszerzony	Podręcznik Język polski 3. Zakres podstawowy i rozszerzony. Liceum i technikum	U. Jagiełło, R. Janicka-Szysko, M. Steblecka-Jankowska	OPERON	NIE	
MATEMATYKA	Podstawowy	matematyka 3 podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Nowa Era	Matematyka 3. Karta pracy ucznia. Zakres podstawowy.	
	Rozszerzony	matematyka 3 podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.Zakres podstawowy i rozszerzony.	J.Wesołowska,W.Babiński,L.Chańko...	Nowa Era	NIE	
JĘZYK ANGIELSKI	Rozszerzony	Insight Poziom Upper Intermediate	Jane Wildman	Oxford	TAK	Kontynuacja
JĘZYK NIEMIECKI	Podstawowy	Welttour Deutsch 3	Sylvia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era	TAK	
FIZYKA	Podstawowy	Odkryć fizykę 2 i 3, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	NIE	
	Rozszerzony	Zrozumieć Fizykę Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2	Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	NIE	
GEOGRAFIA	Podstawowy	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era	NIE	
BIOLOGIA	Podstawowy	Biologia na czasie 3, zakres podstawowy	Autor: Jolanta Holeczek	Nowa Era	NIE	
	Rozszerzony	Biologia na czasie 3, zakres rozszerzony (Biologia na czasie 2 w kontynuacji)	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Nowa Era	NIE	
HISTORIA	Podstawowy	Europa. Nasza historia. Projekt polsko-niemiecki. Podręcznik. Klasa 7. Część 1 oraz Część 2.		WSiP	NIE	Uwaga: na potrzeby szkoły średniej jest to materiał edukacyjny, proszę o zakup cz. 1 i cz. 2.
CHEMIA	Podstawowy	Chemia. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Część 3	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Oficyna Pazdro	Nie	
	Rozszerzony	Chemia. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Część 2	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Oficyna Pazdro	Nie	Wymagany jest kalkulator naukowy
INFORMATYKA	Podstawowy	Informatyka 3. Zakres podstawowy. Szkoły ponadpodstawowe	Wojciech Hermanowski	Operon	NIE	Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć
	Rozszerzony	Podręcznik Informatyka 3. Zakres rozszerzony. Liceum i technikum	Sławomir Sidor, Wojciech Hermanowski	Operon	NIE	Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć
Podstawy Przedsiębiorczości	BOP	Kontynuacja			NIE	
WDŻ	BOP	Podręcznik dla uczniów klasy 3 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia . Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie.	Teresa Król, Magdalena Guziak-Nowak	Rubikon	NIE	Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć